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5.5 DELOVI RUKAVACA

DELOVI RUKAVCA

Slika Poz. Model OE broj RAPIDEX broj

1.
F7/8/9,

SL,
SG

81.44205.6010 OSOV0229

2.

F90,
M90,

F2000,
M2000,
L2000

81.44205.6013 OSOV0230

3.

M90,
M2000,

NG,
LION'S

81.44205.6018 OSOV0191

4. F90 81.36305.0015S VESA0583

5. M2000,
F2000 81.44205.6023 OSOV0136

5.4 DELOVI STABILIZATORA

DELOVI STABILIZATORA

Slika

Po
zi

ci
ja

Model

M
es

to
 

ug
ra

dn
je Dimenzije

d x D x h
(mm)

SE-M broj OE broj RAPIDEX broj

22. F90
02/90-06/96 ZO 39 x 66 x 75 7575 81.43704.0026 VESA0596

23. F90
02/90-06/96 ZO 60 x 85 x 80 8032 81.43704.0032 VESA0595

24. M90
08/88-06/96 ZO 19 x 65 x 130 7526 81.43271.0087 VESA0599

25. S2000 - 15 x 67 x 80 7709 81.43220.6177 VESA0124

26. S2000 - -  x  67 x 83 7708 81.43220.6177 VESA0123
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5.6 SPONE I DELOVI SPONA

SPONE

Poz. Model Opis OE broj RAPIDEX broj

1.

L2000,
M2000

Dužina: 840 (mm)
Ø Cevi: 38 (mm)

Ø Konusa: 22 (mm)

85.46610.6140
85.46610.6121
85.46610.6021

VESA2016

2.

L2000, 1994→
Dužina: 826 (mm)
Ø Cevi: 32 (mm)

Ø Konusa: 20 (mm)

85.46610.6201
85.46610.6030
81.46610.6725
85.46610.6102

VESA0045

3.

F90 1988-1995,
F2000 1994-1995

Dužina: 1040 (mm)
Ø Cevi: 46 (mm)

Ø Konusa: 30 (mm)

81.46610.6723
81.46610.6333
81.46610.6355
81.46610.6360
81.46610.6721
81.46610.6354

VESA2017

Dužina (L)

Prečnik cevi Ø
Konus Ø

5.5 DELOVI RUKAVACA

DELOVI RUKAVCA

Slika Poz. Model OE broj RAPIDEX broj

6. L2000 81.44205.6020 OSOV0143

7. L2000 81.44205.6024 OSOV0139

8.
L2000,
TGL,
TGM 

81.44205.6033 OSOV0917

9.

F2000,
TGA,
TGS,
TGX 

81.44205.6030 OSOV0738
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